АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О переводе жилого помещения
в нежилое помещение

В соответствии со статьями 22, 23 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании заявления Хусаинова Магомед-Эми Абубакаровича
от 08.02.2024 г. № 04-40/574, Уставом Шалинского муниципального района:

1. Перевести жилое помещение с кадастровым номером
20:12:1502000:4152 площадью 123,0 кв. м, расположенное по адресу: ЧР,
Шалинский район, с. Герменчук, ул. Шоссейная, дом 196, запись в Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от
03.02.2023 г. № 20:12:1502000:4152-20/027/2023-1 в нежилое помещение, с
установлением требований о проведении работ по переустройству и (или)
перепланировке в соответствии с проектом.

2. Нежилое помещение перевести без предварительных условий.
3. Рекомендовать Хусаинову Магомед-Эми Абубакаровичу внести

соответствующие изменения в филиале ППК «Роскадастр» по Чеченской
Республике.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.А-Б. Джукаева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации